~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE n° 546 ,de 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a alínea
"c" do inciso 11 do art.ll do Ato da Mesa Diretora n° 81/98, combinado
com o art. l°, do Ato da Mesa Diretora nO 101/99 e o que consta do
Processo n° 1-02497/98,

RESOLVE:

Efetivar a cessão do servidor DIÓGENES LUIZ DA
SILVA FILHO, matrícula n° 11.657-35, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Legislativo, Categoria Profissional Técnico Com Formação de
Segundo Grau, do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para
exercer cargo comissionado de Gratificação de Gabinete na Vice­
Governadoria do Governo do Distrito Federal.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de outubro de 1999.

~US
Presideate

C:\MSOFFICE\W1NWORD\BRS\ATOPRESI.DOC